
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI230600444 vom 05.06.2023: Lieferung an: Weiermann, Ried i. I.
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14197:

1 50160 50160 HINDERMANN Reserveradabdeckung, Ø 58 
cm

2 Stück 29,8705 59,74

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,12 kg

2 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück
Summe Lieferung DI230600444 59,74

3 76 Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) 1 Stück
Summe Lieferung DI230600444 59,74

Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit
Wir bestellen mindestens einen der 
aufgeführtenArtikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht
geben wir in voller Höhe an Sie weiter.
Bestellware: Dieser Artikel kann weder 
umgetauscht noch zurückgegeben werden.
Lieferungsnr. DI230600456 vom 05.06.2023: Lieferung an: Oberhauser Handels GmbH, Koblach
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14392:

4 40784 40784 BÜNTE Radlagersatz, f. AL-KO RB 
1625/1636/1637

5 Stück 4,13 20,65

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,10 kg

5 50170 50170 HINDERMANN Deichselhaube, Größe 12, 88 
x 61 cm

5 Stück 12,15 60,75

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,40 kg
Lieferungsnr. DI230600477 vom 05.06.2023: Lieferung an: Boote Schmalzl GmbH, Lind ob Velden
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13461:

6 10602 ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte 
rot/weiß/gelb

10 Stück 6,02 60,20

Österreich
4240 Kefermarkt
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Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 2,00 kg
Lieferungsnr. DI230600486 vom 05.06.2023: Lieferung an: HUMER– Anhänger, Tieflader, 

Verkaufsfahrzeuge – Gm, Gunskirchen/ Wels
Externe Belegnr. AB2023-14560:

7 200575 FBS Anschrauböse, Größe 1, 60 x 113 x 24 
mm

14 Stück 2,20 30,80

FBS Anschrauböse, Größe 1, 60 x 113 x 24 mm, 
ÖseØ 16 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 
40 mm,Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 2,24 kg

8 662 DEU Paket NSE bis 10 kg 1 Stück 45,00 45,00
Summe Lieferung DI230600486 75,80

Lieferungsnr. DI230600503 vom 05.06.2023: Lieferung an: Hans Brunner GmbH, Kirchbichl
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14561:

9 80409 80409 WAP Nachstellsatz, f. Radbremse W 184/205 
RS

1 Stück 16,59 16,59

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,15 kg

10 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück
Summe Lieferung DI230600503 16,59

Lieferungsnr. DI230600511 vom 05.06.2023: Lieferung an: Auto & Caravan, Aschach an der Donau
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14546#1:

11 405342 405342 Zurrgurt, 50 mm x 3,5 m, 2000/4000 daN, 
orange

3 Stück 11,44 34,32

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 5,46 kg

12 405340 405340 Zurrgurt, 50 mm x 8 m, 2500/5000 daN, rot 5 Stück 8,74 43,70
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 13,10 kg

13 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück
Summe Lieferung DI230600511 78,02

Lieferungsnr. DI230600521 vom 05.06.2023: Lieferung an: HUMER– Anhänger, Tieflader, 
Verkaufsfahrzeuge – Gm, Gunskirchen/ Wels

Externe Belegnr. AB2023-14560:
14 200575 FBS Anschrauböse, Größe 1, 60 x 113 x 24 

mm
2 Stück 2,20 4,40

FBS Anschrauböse, Größe 1, 60 x 113 x 24 mm, 
ÖseØ 16 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 
40 mm,Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,32 kg

Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11

Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)

Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00 

Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück 

NOLADE22XXX

GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678

Rechnung
Rechnungsnr.: DF230600437
Seite 2 von 3



Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
15 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück

Summe Lieferung DI230600521 4,40

Lieferungsnr. DI230600526 vom 05.06.2023: Lieferung an: Fahrzeugtechnik Neulinger, Grein
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13703:

16 63575 63575 ASPÖCK Inpoint III Innenleuchte LED, lang 80 Stück 23,18 1.854,40
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 24,00 kg

17 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück
Summe Lieferung DI230600526 1.854,40

Lieferungsnr. DI230600533 vom 05.06.2023: Lieferung an: HELD & FRANCKE Baugesellschaft m.b.H., 
Eferding-Brandstatt

Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14548:
18 20351 20351 Vorsteckbolzen, Ø 14 x 76 x 68 mm, m. 

Kette/Haken
4 Stück 6,58 26,32

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,12 kg

19 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück
Summe Lieferung DI230600533 26,32

Total EUR 2.256,87

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung. 

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230600437 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 52,01

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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